

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

Speciallægeholdingselskabet E. B. Matthiesen ApS

Gåsebakken 14, Ugelbølle  
8410 Rønde

ÅRSRAPPORT  
2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5 / 12 2018

AMT

Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 35 85 71 09



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet Speciallægeholdingselskabet E. B. Matthiesen ApS  
Gåsebakken 14, Ugelbølle  
8410 Rønde

CVR-nr: 35 85 71 09  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Esben Boll Matthiesen

Revisor Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab for en øjenklinik i interessentskab.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på kr. 748.351 hvilket vurderes som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-110.738</b>	<b>-70.181</b>
1 Personaleomkostninger	-448.940	-1.201.175
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-238.109	-206.442
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-797.787</b>	<b>-1.477.798</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.774.373	2.555.675
Andre finansielle omkostninger	-17.013	-47.472
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>959.573</b>	<b>1.030.405</b>
Skat af årets resultat	-211.222	-226.689
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>748.351</b>	<b>803.716</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overført resultat	695.451	752.016
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>748.351</b>	<b>803.716</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2018	2017
Goodwill	115.740	153.629
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>115.740</b>	<b>153.629</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	361.804	562.024
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>361.804</b>	<b>562.024</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	648.757	1.057.284
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>648.757</b>	<b>1.057.284</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.126.301</b>	<b>1.772.937</b>
Andre tilgodehavender	1.500.000	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger	1.223.870	1.592.568
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.723.870</b>	<b>1.592.568</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.850.171</b>	<b>3.365.505</b>



**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.477.402	2.781.951
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>3.580.302</b>	<b>2.883.651</b>
Hensættelse til udskudt skat	7.153	29.056
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>7.153</b>	<b>29.056</b>
Selskabsskat	157.673	219.076
Anden gæld	105.043	233.722
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>262.716</b>	<b>452.798</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>262.716</b>	<b>452.798</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.850.171</b>	<b>3.365.505</b>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	444.542	1.196.795
Andre omkostninger til social sikring	4.398	4.380
	<u>448.940</u>	<u>1.201.175</u>

	1/7 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2018
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	2.781.951	0	695.451	3.477.402
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	-51.700	52.900	52.900
	<u>2.883.651</u>	<u>-51.700</u>	<u>748.351</u>	<u>3.580.302</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er interessent i Holstebro Øjenklinik I/S cvr nr 30536835 og hæfter dermed solidarisk for alt gæld i den associerede virksomhed.